
 証券コード291A 

 2025年３月26日 

 株主各位 

 東京都新宿区四谷四丁目２８番地４ 

 YKBエンサインビル 

 株式会社リスキル 

 代表取締役社長　松田　航 

 臨時株主総会決議ご通知 

 拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 　さて、本日開催の臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されましたので、ご通知 

 申し上げます。 

 敬　具 

 記 

 決議事項 

 議案  　資本金の減少の件 

 本件は、原案どおり承認可決され、資本金の額188,808,220円のうち、138,808,220 

 円を減少し、減少後の資本金を50,000,000円とすることを決定いたしました。なお、 

 資本金の額の減少がその効力を生じる日は2025年3月26日といたします。 

 以　上 


